
Contacto

Teléfono 986770001
Fax 986771277
Correo Electrónico 
mercedes.cochon.lopez@concellopoio.com

Dirección Postal

Praza do Mosteiro, 1
(36995) Poio España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 631/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 23:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Poio
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellopoio.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2HynNNj%2B7UYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministracion uniformidade para Protección Civil

Subministracion uniformidade para Protección CivilDescripción 
Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
35811100 - Uniformes para el cuerpo de bomberos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Mellor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.concellopoio.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2HynNNj%2B7UYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PEYCAR PONTEVEDRA,S.L.
Identificador empresa B36112043
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DE VIGO, 94
(36003) PONTEVEDRA España

Contacto

Teléfono +34 986840512
Correo Electrónico peycar@peycar.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mellor oferta
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Del 12/09/2024 al 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 413,22 EUR.

Proceso de Licitación

Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/06/2024 a las 23:59
Observaciones: Para a licitación do contrato actual, a presentación das ofertas realizarase a través de medios
electrónicos, a través dos servizos de licitación electrónica da Plataforma de Contratación do Sector Público (en diante
Plataforma ou PLACSP).

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oP1lZa24UGSWwuQlwWAQCK4HjUU8umn4XnQnGWnfqkUfecyi9ETxq4SYmWc58edGhnGFQY/rjwCEIbkR18RiWMsG2sMWpQ2%2BLBCfa1/seJ/fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salon de Sesions

Dirección Postal

praza do Mosteiro, 1
(36995) Poio España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 27/08/2024 a las 09:40 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salon de Sesions

Dirección Postal

Praza do Mosteiro, 1
(36995) Poio España

Apertura Sobre oferta Económica

Apertura sobre oferta económica
El día 27/08/2024 a las 09:45 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 33.33Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 44.44Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Reducion prazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 22.22Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=12V4teglSdbN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000014152395 |  2024-000967903 | Thu, 12 Sep 2024 23:37:32:275 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=12V4teglSdbN3k3tjedSGw%3D%3D


125673345597803685144944950421046989385 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


